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skæftiget hos samme Arbejdsgiver. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 4 Børn. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
under Hensyn til Kortvarigheden af Ap- 
dragerens Ophold her i Landet vægret sig 
ved at anbefale Andragendet; man har 
imidlertid efter, samtlige foreliggende Om- 
stændigheder . ment at burde optage ham 
paa Lovforslaget. 

30) Arvidsson, Bengt Johan, Sten- 
hugger, af Sandvig, født 1853 i Torup Sogn 
i Sverig, har fra Marts 1880 til December 
1883 og siden April 1884 boet i Allinge- 
Sandvig, naar undtages, at han fra Maj til 
Oktober 1902 havde Arbejde i Sverig, me- 
dens hans Familie dog i dette Tidsrum 
forblev boende i Sandvig, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har ,2 Børn. 

Allinge-Sandvig Byraad har under Hen- 
visning til Kommunens almindelige økono- 
miske Stilling vægret sig ved at anbefale 
Andragendet. Ministeriet har imidlertid 홢 
som tidligere anført, jfr. ovfr. Nr. 4 홢 
ikke ment at kunne tage Hensyn hertil, 
og man har derfor optaget Andrageren paa 
Lovforslaget. 

31) Bengtsson, Gustaf, Smed, af Fre- 
deriksberg Kommune under Kjøbenhavns 
Amt, født 1,855 i, 0rkelljunga Sogn i 
Sverig, kom 1881 her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig; fra April 1904 
har han boet i Frederiksberg Kommune, 

I hvor han i Maj Maaned s. A. vandt Nærings- 
bevis som Smed. Andrageren er gift med 
en dansk Kvinde; dette Ægteskab er barn- 
løst. Han anbefales af Frederiksberg Kom- 
munalbestyrelse. 

32) Bengtsson, Jons, Daglejer, af Nørre 
Næraa Sogn under Odense Amt, født 1858 
i Kjefiinge Sogn i, Sverig, kom 1883 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1889 har han boet i Nørre Næraa Sogn, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren 
har her i Landet indgaaet Ægteskab med 
en i Sverig født Kvinde, med hvem han 
har 6 Børn. Han anbefales, af Nørre 
Næraa-Bederslev Sogneraad. 

33) Bengtsson, Magni, Gæstglver, af 
Kjøbenhavn, født 1869 i Härlunda Sogn i 
Sverig, kom 1885 til Kjøbenhavn, hvor han 
derefter, naar undtages, at han fra De- 
cember 1885 til, Maj 1886 og fra April 
1890 til Oktober 1892 havde. Ophold i 
Sverig, har opholdt sig, og hvor han 1901 

vandt Borgerskab som Gæstgiver. Andra- 
geren er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 2 B ø r n .  

Kjøbenhavns samlede Magistrat har 
under Hensyh til, at Andrageren kun har 
haft stadigt Ophold her i Landet fra 1892, 
vægret sig ved at anbefale Andragendet; 
man, har imidlertid efter samtlige forelig- 
gende Omstændigheder ment at burde op- 
tage ham paa Lovforslaget. 

34) Berglund,' Jons Hansson, Sko- 
magersvend, af Kjøbenhavn, født 1846 i 
Burlöf Sogn i SVerig,. kom i Aaret 1868 til 
Kjøbenhavn, hvor han derefter har boet, 
naar undtages, at han' fra 1876 til No- 
vember 1878 var i Sverig. Andrageren har 
her i Landet indgaaet Ægteskab med en 
i Sverig født Kvinde, med hvem han har 
4 Børn. Han har i 8 Aar arbejdet hos 
samme Mester og anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat. 

35) . Bergman, Alfred, Smed, af Olsker 
Sogn paa Bornholm, født 1856 i  Tössp 
Sogn i Sverig, kom 1880 til , Bornholm, 
hvor han derefter har opholdt sig; fra 
1886 har han boet i Olsker Sogn, hvor 
han ejer 'fast Ejendom. Andrageren. er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 8 Børn. Han. anbefales af Olsker 
S o g n e r a a d .  , 

36) Berlin, Nils Andersson, Husmand, 
af Knudsker Sogn paa Bornholm, født 1850 
i Bollerup, Sogn i Sverig, kom i August 
1875 til Bornholm, hvor han derefter har 
opholdt sig; fra, Marts 1890 har han boet 
i Knudsker Sogn, hvor han ejer fast Ejen- 
dom og har ernæret sig dels som Sko- 
mager, dels som Landpostbud og Arbejds- 
mand. Andrageren har her i Landet ind- 
gaaet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem, han har 5 Børn. Han 
anbefales af Knudsker Sogneraad. 

37) Boberg, Nilla Jonsdotter, Enke, 
af Frederiksberg Kommune under Kjø- 
benhavns Amt, født 1839 i Wankifva 
Sogn i Sverig, har godtgjort at , have op- 
holdt sig her i Landet siden 1878; fra 1.888 
har hun boet i Frederiksberg Kommune. An- 
dragerinden har været gift med en i Sverig 
født Mand, der afgik ved Døden i 1869; 
af dette Ægteskab har hun 2 Børn. Hun 
har her i Landet ernæret sig dels som 
Tyende, dels som Fabrikarb ej derske og har 
siden 1888 arbejdet paa samme Fabrik. 
I 1893 var hun -indlagt til Kur og Pleje 
paa Frederiksberg Hospital for Fattigvæ- 
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